平成 30年 5月 14日
各 位

会 社 名 株式会社 大分銀行

代表者名 取締役頭取 後藤 富一郎
（コード番号 8392 東証第一部 福証）

問合せ先 取締役総合企画部長

 兼収益管理室長 高橋 靖英

 （TEL 097-534-1111）

期末配当（増配）に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、平成 30年 3月 31日を基準日とする期末配当について、下記の

とおり定時株主総会に諮ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 29年 10月 2日公表)

前期実績

(平成 29年 3月期)

基準日 平成 30年 3月 31日 同左 平成 29年 3月 31日

1株当たり配当金 45円 00銭 35円 00銭 3円 50銭

配当金の総額 707百万円 ― 550百万円

効力発生日 平成 30年 6月 27日 ― 平成 29年 6月 28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

  ※平成 29年 10月 1日付で普通株式 10株につき 1株の割合で株式併合を実施しております。

そのため、平成 29年 3月期の 1株当たり配当金は、当該株式併合前の金額を記載しております。

２．理由

  当行は、銀行業としての公共性に鑑み、長期的かつ安定的な経営基盤の強化と経営の効率化並びに

内部留保の充実による財務体質の強化に努めており、安定配当を継続実施していくことを利益配分の

基本方針としております。

  本配当方針のもと、平成 29 年度の業績等を総合的に勘案し、株主の皆さまに、より一層の利益還元

を図るため、平成 29 年度の期末配当につきましては、当初の予想から 1 株当たり 10 円増配し、45 円

の配当を実施することといたします。

  この結果、1 株当たりの年間配当金は、株式併合後に換算いたしますと、中間配当金 35 円と期末配

当金 45円を合わせた 1株当たり 80円に相当いたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総合企画部 広報グループ （TEL 097-538-7617）